
ZARZĄDZENIE NR 346/2022 
WÓJTA GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Kołaczkowo na 2022 rok 

Na podstawie art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz § 15 uchwały Rady Gminy Kołaczkowo Nr XXXV/265/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r.  
Wójt Gminy Kołaczkowo zarządza co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Kołaczkowo Nr XXXV/265/2021 z dnia 28 grudnia 2021 roku                     
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok,  zmienionej uchwałą Nr XXXVI/272/2022 Rady Gminy 
Kołaczkowo z dnia 31 stycznia 2022 r., zmienionej zarządzeniem Nr 246/2022 Wójta Gminy Kołaczkowo 
z dnia 17 lutego 2022 r., zmienionej zarządzeniem Nr 247/2022 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia 22 lutego 
2022 r., zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo Nr XXXVII/281/2022 z dnia 14 marca 2022 r., 
zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo Nr 257/2022 z dnia 28 marca 2022 r., zmienionej uchwałą 
Rady Gminy Kołaczkowo Nr XXXVIII/283/2022 z dnia 8 kwietnia 2022 r., zmienionej zarządzeniem Wójta 
Gminy Kołaczkowo Nr 273/2022 z dnia 19 kwietnia 2022 r., zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo Nr 
XXXIX/286/2022 z dnia 25 kwietnia 2022 r., zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo 
Nr 280/2022 z dnia 13 maja 2022 r., zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo Nr 284/2022 z dnia 
20 maja 2022 r., zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo Nr 288/2022 z dnia 9 czerwca 2022 r., 
zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo        Nr XLI/294/2022 z dnia 13 czerwca 2022 r., zmienionej 
zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo Nr 294/2022 z dnia 27 czerwca 2022 r., zmienionej zarządzeniem 
Wójta Gminy Kołaczkowo Nr 297/2022 z dnia 7 lipca 2022 r., zmienionej uchwałą Nr XLII/299/2022 z dnia 
11 lipca 2022 r., zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo Nr 300/2022 z dnia 26 lipca 2022 r., 
zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo Nr 307/2022 z dnia 18 sierpnia 2022 r., zmienionej 
uchwałą   Nr XLIII/301/2022 z dnia 24 sierpnia 2022 r., zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo          
Nr 308/2022 z dnia 30 sierpnia 2022 r.,zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo                  
Nr 314/2022 z dnia 6 września 2022 r., zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo                                                                                    
Nr XLIV/303/2022 z dnia 26 września 2022 r., zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo            
Nr 320/2022  z dnia 29 września 2022 r., zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo                                              
Nr XLV/305/2022 z dnia 18 października 2022 r, zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo           
Nr 327/2022 z dnia 25 października 2022 r., zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo                                    
Nr XLVI/321/2022 z dnia 7 listopada 2022 r., zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo               
Nr 335/2022  z dnia 18 listopada 2022 r., zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo                                    
Nr XLVII/327/2022 z dnia 5 grudnia 2022 r., zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo         
Nr 344/2022 z dnia  12 grudnia 2022 r., Wójt Gminy Kołaczkowo dokonuje  następujących zmian: 

1. W § 2 ust. 1 zmienia się wydatki budżetu  gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do  uchwały budżetowej, 
który stanowi  załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W § 2 ust. 2 pkt 1 zmienia się wydatki bieżące. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kołaczkowo 
 
 

Teresa Waszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF1D64D3-9E58-4AD1-A9D4-C0A087FF0D30. Podpisany Strona 1



Wydatki

Załącznik Nr 2
do uchwały budżetowej
Nr XXXV/265/2021
Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 28 grudnia 2021 r.
stanowiący Zał. Nr 1
do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 433 569,33 0,00 4 433 569,33

75095 Pozostała działalność 387 806,38 0,00 387 806,38

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 85 000,00 4 000,00 89 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 -2 000,00 17 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 515 456,29 0,00 16 515 456,29

80113 Dowożenie uczniów do szkół 432 866,00 0,00 432 866,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 100,00 3 000,00 45 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 360 590,00 -3 000,00 357 590,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 837 330,15 0,00 1 837 330,15

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 410 074,26 0,00 1 410 074,26

4260 Zakup energii 32 000,00 5 000,00 37 000,00

4270 Zakup usług remontowych 116 036,00 -5 000,00 111 036,00

Razem: 50 297 485,27 0,00 50 297 485,27

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF1D64D3-9E58-4AD1-A9D4-C0A087FF0D30. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmienia się  plan wydatków bieżących  w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej zgodnie                                              

z wynikłymi potrzebami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF1D64D3-9E58-4AD1-A9D4-C0A087FF0D30. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



